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

хор.состоянии,светлого цв..ц 3500 Тел.: 
+79506138019 

Кухонный гарнитур (Польша), б/у в хоро-• 
шем состоянии Тел.: 72932 после 18.00 

Палас синтетика, б/у. Самовар электриче-• 
ский. Тел.: 40045, 38991 

Продам детский стульчик для кормления, • 
трансформер(материал дерево). Недорого 
Тел.: +7 910 1362716 

Новое кресло из IKea компактных • 
размеров(Экторп Тульста)коричневый съем-
ный чехол, 4 000 р. Тел.: 8 905 6663539 

н о в ы й  с п а л ь н ы й • 
гарнитур»Ирис» (кровать2 ,0х1 ,6м и 
2тумбочки,цвет-»коньяк») Тел.: 9-74-79 

Мебель-жилая комната, кухонный гарни-• 
тур, мягкая мебель Тел.: 5-54-70 (после 
18ч.) 

Односпальная кровать б/у Тел.: 9-13-65 • 
спальн. гарнитур б/у, в отл. состоянии, • 

цвет миланский орех, цена 15000 руб. Тел.: 
3-08-78(после 18 ч.) 

Спальный гарнитур б/у ( 3-х створчатый • 
шкаф, две кровати,трельяж, две тумбоч-
ки, пуфик ) Тел.: 5-93-17 ( после 17 ч. 30 
мин. ) 

Стол компьютерный 80x80 см. Цена 1000р. • 
Тел.: 8-903-608-47-48 (после 18ч) 

Стол письменный, цена 300 руб. Тел.: • 
9-08-16 после 18,00 

Стулья (4 шт. - светлое дерево, ткане-• 
вая обшивка), Стол в зал, темн. дерево 
(118х80х83), Книжная полка настенная 
(95х24) Тел.: 9-79-92 

Трюмо светлого шпона в отличном со-• 
стоянии недорого. Р-р 220Х90. Тел.: 40045, 
38991 

Диван выкатной б/у, коричневый флок • 
Тел.: 97-660 после 18ч. 

Диван, в хорошем состоянии Тел.: 9-13-19 • 
(после 18:00) 

Диван, спальное место 120х190.Отличное • 
состояние. Тел.: 9-70-83 

Диван-кровать раздвижная. Цена 5т.р. • 
Тел.: 7-38-89 ; 89040537017 

Шифоньер двухстворчатый с антресолью - • 
1000р. Тел.: т. 5-40-86 сот. 89159476516 

НедВИжИмОСТь
3х комн. квартиру ул. Курчатова 28 общ. • 

пл. 67,3 кв. м. 1 этаж,телефон,жел. дверь. 
ц.1.800тыс. руб.или меняю Тел.: 6-37-68 

1-комн.кв. Тел.: 55963 • 
1-комнатная по ул. Березовая Тел.: • 

6-96-34 
1ком. кв. в п. «Сатис», ул. Заводская 3 эт. • 

Тел.: 8-920-294-65-39, 8-920-294-65-37 
1ком.кв .  «вдова»  ,  11кв .м .  Тел . : • 

30350,9026871491 
1ком.кв. Бессарабенко,17 в отл.сост. Тел.: • 

30350,9026871491 
2-ком.кв. по ул. Силкина (5-ый этаж). Тел.: • 

60458, 8-910-140-28-85. 
2-комн. кв. в Н.Новгороде (Дворец спор-• 

та) 42 кв.м, 3 этаж, телефон, 2.2 млн.руб. 
Тел.: 7-75-19 

2-комн. кв. улучш. планировки 85 кв. м (две • 
отд. комнаты + кухня + столовая + гостиная 
+ балкон). Возможен обмен на кв. меньш. пл. 
Тел.: 8-910-396-85-05, 8-910-396-85-06 

2-комнатная по ул. Силкина,2а Тел.: • 
79-000 

2-х ком.кв(ст.ф)3/3эт.дома.общая60м2/• 
жилая32м2/кухня11м2,бал/тел. Тел.: 5-28-
77. 

2-х комн.квартиру. в ст.районе, 51 кв.м. • 
по ул.Силкина. Гараж станд. в ГСК №2. Тел.: 
+79030530145 

2-х комнатная квартира пл.62 кв.м. (19,5 • 
и 16,6; кухня 8 кв.м.), 1 этаж, кап.ремонт, ц. 
2,2 млн., по адресу ул.Чапаева, 8-3. Тел.: 

3-51-31; 8-9027819030 
2-х. кв. Силкина 2 3/9эт. 48,1/28,7/7,0 Тел.: • 

90898 или 33405 (с 19 до 22) 
2-ух к. квартиру Юности д.5 корп.4 • 

(5эт./9эт.) 51/29/7 Тел.: 8 904 780 74 40 по-
сле 13.00 Адрес: 5-56-33 после 18.00 

2-xомн.кв. в п.Ардатов42.8/26.7 газ 2-ой • 
этаж Тел.: 9200237131 

2х-комн. квартиру (хр.,43м., переплани-• 
ровка, ремонт, 4эт.) Тел.: 37-387 

2x-комн. кв., ст.ф.,2эт., 60,3 м.кв. докум.• 
готовы. Тел.: +7 (915) 947-26-70 

2x-комн. кв., ст.ф.,2эт., 60,3 м.кв. докум.• 
готовы. Тел.: 60-332 

3 ком.кв.,74 кв.м.,1 этаж,пл.Ленина.Под • 
магазин,офис.Продажа,обмен,варианты. 
Тел.: +79202985643 (после 19ч.) 

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м (засте-• 
кленная лоджия) без отделки ул.Березовая 
14 Тел.: 89047892324 

3-х ком.кв. Курчатова,9 60,7/38,1/7,5 • 
этаж1/9 тел.,жел.дв. или меняю на 3-х ком.
кв. большей площади в стар.районе Тел.: 
9-15-69 (после 19), +7-920-293-36-56 

3-х комнатную квартиру(угловая) общ. пл. • 
60.8 кв.м. по ул. Силкина д. 2 Тел.: 3-66-57 
+79107961374 

3-х. ком. кв. по ул.Шверника 47 6/9; • 
74,5/42/9, ж/дв, утепл. лоджия, новая сантех-
ника, ремонт, телефон. Тел.: 89047883641, 
89047875787; д.т. 3-32-36 р.т. 6-93-68 (до 
16ч.) 

3х комн.кв. ул. Берёзовая 14. Тел.: 5-75-11, • 
5-13-79, 8-9027897942 

4-к.кв. 80/51,5/7,9 4 этаж(9) цена 2450 • 
Тел.: 9-70-83 (с 9.00-20.00) 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комнатную квартиру ул. Московская • 
21. Общ. площадь 101,2 кв.м. 6 этаж Тел.: 
+79063547595, 90900 

Гараж в ГСК 3 у старой бани по ул. Зер-• 
нова. Тел.: 3-52-74 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, оста-• 
новка рядом, размеры 10х6,яма 5м,погреб 
3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 5-30-89; 905-
190-1943 

Гараж в районе ГИБДД. Мет. ворота, свет, • 
яма, погреб. Цена - 120 тыс.руб. Торг. Тел.: 
89200168918, 39602, 73799 (с 18.00) 

Г араж  в  р айоне  ве т . л е чебницы • 
(яма,погреб,приватизированный) Тел.: 
+79601721176 

Гараж в районе ветлечебницы, 4х8, ме-• 
таллические ворота под «Газель», подвал, 
погреб, бетонированная крыша. Тел.: 8-902-
251-3333, 6-25-16 

Гараж в районе очистных. Не стан-• 
дартн. Есть все. Охраняемый. Тел.: 
сот.89179912747 

Гараж в районе старого стельбища, за • 
баней, удлиненный Тел.: д. 5-63-35, +7-960-
185-10-30 Влидимир Иванивич 

гараж за СТО новый, яма,погреб,свет. • 
7,5х3,5 Оштукатурен, покрашен. 260тыс руб 
Тел.: тел 7-88-94 (после17ч.) 

Гараж на 21 пл.Яма, погреб, свет, стан-• 
дартный. 170. т.р Тел.: 8-908-238-63-75 

Гараж на 21-й площадке. Кооп-тив № 8; • 
блок № 1; 8 х 3,5 м. Тел.: 5-80-07 

Гараж на Ключевой без погреба и ямы. • 
Тел.: 5-44-86 

гараж на маяковского, стандарт, погреб, • 
яма, свет Тел.: дт 5-05-05, рт 2-75-41, сот 
915-955-50-30 Анна 

Гараж на очистных: погреб, яма, сухой. • 
Цена 60 т.р. Тел.: 8-905-190-19-32 

гараж на стрельбище 2-хуровн. 80 т.р. • 
Срочно. Тел.: 2-8070, +79108907917 (по-
сле 16ч.) 

Гараж на стрельбище станд. 2-хуровн. 90 • 
т.р. Торг Тел.: 2-80-70, +79108907917 

Гараж около ветлечебницы, удленен, под-• 
нят в 2007 г., новый деревянный пол, сухой 
погреб, свет, приватизирован. Тел.: т.д. 
72610, м.т. 8 9107992930 

Гараж под Газель по ул.Силкина (за КБО), • 
блок 23, №49, ц.110 т.р Тел.: 3-51-31; 
8-9027819030 

Гараж у вет.лечебницы. Железные воро-• 
та, длинный. Договоримся. Тел.: 3-03-16, 
9026811844 

большую вдову на Бессарабенко 9/9эт., • 
30/18/6, тел.,ж/д,сантехника новая, кварти-
ра после ремонта,документы готовы, чистая 
продажа Тел.: 8902 788 1600 

Земельный участок под строительство • 
индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

Огород в моторе приватизированный, • 
холодильник б/у Тел.: 5-50-97 

Продам 2-х уровневый гараж на стрельби-• 
ще. Тел.: 5-31-89,3-45-33 

Продам гараж по ул.Солнечная , 8 Тел.: • 
7-94-94 

Продам  сруб  для  бани ,  размер • 
внеш.3,3х3,3; внутр.3х3, с дверью, цена 
17500 руб. торг. Тел.: 3-97-99; 7-94-94 

Продается гараж по улице Зернова. Тел.: • 
+79027824088 или +79159478691 

Продается дом в п.Сатис Дивеевского • 
района. Жилая площадь 60кв.м, гараж, газ, 
телефон, 15соток земли. Все удобства в 
доме. Тел.: д.т 5-03-40, сот. 89200259700 

Продаётся 3-х комнатная квартира в д. • 
Осиновка Дивеевского р-на, Нижегородской 
обл. Имеется земельный участок, баня, 
гараж. Тел.: тел.+ 79027806341 

Продаю 2-х к.кв в п. Сатис, S=52,4 кв.м., • 
после ремонта. Цена 950 т.р. Тел.: 8-902-
688-66-82 

П р о д а ю  2 - х  к о м . к в .  п о  Ю н о -• 
сти 25,1/5доме,49/28/17/11/8,лоджия 
6м,телефон,погреб, ж/д,решетки Тел.: д.т 
56315,сот +79503740610 

Продаю 3-комн. кв. общей площадью • 
62.7 кв.м. по Харитона 1этаж. Звонить Тел.: 
+79030412375 

Продаю гараж на Маяковской! Дешево! • 
Тел.: 69067,89040536749 

Продаю или меняю 2-х комн.благоустроен-• 
ную кв.в с. Дивеево на 2-х комн кв. в г. Саро-
ве Тел.: 5-68-14 после 18ч ;+79023094642 

Пол. дома ул. Дорожная, после пожара, • 

6 сот, вход слева. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел.: 3-78-82 

Нестандартный гараж на стрельбище • 
Тел.: 92025 

Срочно продам гараж размером под • 
газель в районе 1-го интерната. Цена до-
говорная. Тел.: 37-967 

Срочно! 1-ком. квартиру по ул. Юности д.4, • 
1 этаж. Тел.: 6-43-62 (после 18 ч.) 

Совершенно новую надежную крышу для • 
Вашего гаража Тел.: 89108972444 

Участок в с.т. «Заветы Мичурина» Тел.: • 
+79503545125 (после 18 ч.) 

Участок в с/о «Заря», большая теплица, • 
1,5 сотки клубники, беседка, строительные 
материалы, фундамент под дом, 10 соток 
Тел.: 3-37-80 

Участок в С/О СОЮЗ. Дом, баня, теплица, • 
свет, вода. Тел.: 5-93-38 

Два земельных участка под строитель-• 
ство в д.Вещерка Вознесенского р-на Тел.: 
+79026899918 

Двух-уровневый гараж под Газель у вет-• 
лечебницы Тел.: +79047820405 

Жилой дом в ТИЗ-1 Тел.: 2-59-26 7-62-• 
88 

Долю в 3х ком.квартире 18кв.м Тел.: т.3-• 
80-69 (после20ч.), 89063622651 

Дом 150кв.м. в респ.Черногория, • 
Сутоморье. 300 метров до моря Тел.: 
+79049194303 

Д о м  2 - х  к в а р т и р н ы й  в • 
д.Цыгановка,пл.180кв.м возле дороги. Тел.: 
9063491893,9601723431 

Дом в Балыково, жилой, газ-кател, много • 
земли! Тел.: 51318 

Дом в Бахтызино по ул.Кирова Тел.: • 
8(278)6-18-44, 8-9026873561 

Дом в р-не старого мебельного. Большой • 
земельный участок. Тел.: д. 55-711 (по-
сле 18) 

Дом  в  п . Хвощи  Дивеев .  р - на .+ • 
магазин(действующ.),пристрой к магазину, 
шиномонтаж(действующ.), баня(нов.), гараж, 
30 сот.земли.Эл-в Тел.: 8-920-027-66-67 

Дом в с.Череватово, с участком 8 соток, • 
свет,вода. Тел.: сот.: 8-910-896-2895 

Дом в ТИЗ-1, без внутренней отделки, • 
имеются коммуникации (газ, вода, канализа-
ция). Тел.: 8(905)6605968, 8(905)8655608 

Дом в д.Варнавино Воннесенкий р-он, • 
земля 20 сот., речка - 8 метров Тел.: 
3-77-46 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-• 
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 

Дом с надворными постройками. Нижего-• 
родская обл., Дивеевский р-н, с. Полупочин-
ки. Тел.: 9-902-681-8400, 8-902-786-0707 

ОдеждА И ОбуВь
Брюки для рыбной ловли. Тел.: 40045, • 

38991 
Белое свадебное платье р.48-50,рост 170. • 

Цена 4000 рублей. Украшение в подарок. 
Тел.: +79108762018 

зимние сапоги для девочки (высокие, • 
вишн. цвет) р.33, б/у, в хор. сост., 500руб 
Тел.: +7 960 1734375 

Красивая мутоновая шуба почти новая, • 
цвет серебристо-серый, размер 42-44, 
длинная. цена 8500 руб. (была куплена за 
13500) Тел.: +79065795599 

Красивое свадебное платье цвета шам-• 
панского из салона г.Москвы, р.44-46, в 
подарок колье. Тел.: д.т.6-59-14. р.т.4-44-59 
спросить Анну Степановну 

Красикое белоесвадебное платье (аме-• 
риканка). Недорого р.46-48 Тел.: 50782 
(после 17) 

Кроссовки мужские новые черного цвета • 
р-р 41. Тел.: 6-56-22 

Кимоно (борцовка). Тел.: 28400(8.00-• 
18.00),89036065211(после 21.00).Павел. 

Куртка зимняя на мальчика 12-14 лет чер-• 
ная в отл.сост. недорого Тел.: 3-42-67 

Лыжные ботинки Salamon Pro Combi • 
р.42-43 в отл сост. 2500 р. (5600 р. - 
в»Спортпроекте») Тел.: д. 6-27-97 (до 21-00), 
89616385282 

Пальто мужское (плащевка) на синтепоне • 
р-р 52-54. Тел.: 6-56-22 

пальто для молодой женщины (почти но-• 
вое)букле, светлое, капюшон, приталиное, 

р.44-46. Цена 1500 руб. Тел.: 9-15-67 
пальто жен. (в отл.сост.), драп, цвет пе-• 

сочный, р. 46, расклешеное, длинное, цена 
1000 руб. Тел.: 9-15-67 

Продам дет. зимн. комбинизон на мальчи-• 
ка от 4 до 6 лет., осенн. комбинизон от 6мес. 
до года, бот.осенн. на мальчика 3 года Тел.: 
8 920 027 06 56 после 18 00 

Продаю новые туфли женские «Вигорос» • 
( белые свадебные/36 размер/ вышивка/
клёпы/ каблук 8 см/ б.у. 3 часа) 800 руб. 
Тел.: Тел. 7-34 – 10, +79200195824 

Платье свадебное, белое с красными • 
розами, юбка пышная, подъюбник, фота. 
Р.44-46, в идельном состоянии. Тел.: +7 
904 784 0069 

Плащ женский 48-50 размер Тел.: 5-54-70 • 
(после 18ч.) 

Плащ женский 48-50, новый с этикетой, • 
недорого Тел.: 40045, 38991 

Новая женская дубленка р-р 42-44. На-• 
туральная кожа и мех. Цвет бордовый. цена 
11000 руб. Тел.: 8-951-906-38-46 

Очень красивое свадебное платье белое • 
с голубым из салона г.Арзамас + кольца и 
украшения. Размер 44-46, рост: 155-160. 
Тел.: 3-08-59, 89092853578 

Очень красивое свадебное платье(белое), • 
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
22572 Юрий 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 • 
Сломанные стиральные машины автомат. • 

Возможен ремонт. Тел.: 9047828036 

деТям
Куплю недорого детскую летнюю коляску. • 

Тел.: 3-80-14, +79047977442 

кОмпьюТеРЫ, 
кОмплекТующИе

К а р т р и д ж и  д л я  п р и н т е р о в  H P • 
1010,1015,1018. Тел.: +79027818848 

Источник безперебойного питания UPS от • 
700VA, автомобильный преобразователь на-

пряжения из 12 Вольт в 220 Вольт в хорошом 
состоянии Тел.: 8-9101224166 Адрес: 22628 
22572 Юрий 

Куплю или возьму на прокат (нужно для • 
сервис-центра) комплект оригинальных 
(можно использов.) картриджей CANON 
(CLI-8...,PGI-5) Тел.: 89103819258 

Куплю ЖК монитор от17» и винчестер от • 
100 GB Тел.: 8...9081538040 

Процессор Intel Pentium 4 3.06 ГГц/ 512К/ • 
533МГц 478-PGA ядро Northwood Тел.: 
+79051933948 (после 18 ч.) 

Процессор сокет 775, видеоплату AGP • 
Тел.: 950-364-3145 

Ноутбук для студента. Тел.: 6-94-55 после • 
18.00, 89087418464 

НедВИжИмОСТь
4-х комн.кв. по ул.Московской, Берёзовой. • 

Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 
1 комн. кв., в любом состоянии. Тел.: • 

+7-960-180-54-02 
1 комн. кв., старый р-н, не хрущевка. Тел.: • 

8-905-196-12-99 
1,2 комнатную квартиру Тел.: 5-36-53 (по-• 

сле 18 час.), +7(909)284-03-24 моб. 
1-2-ком.кв. в р-не Дома Торговли. Тел.: • 

60458, 8-910-140-28-85. 
1-2ком.кв. Тел.: 5-28-77. • 
1-комнатную не дорогую квартиру. Вари-• 

анты. Тел.: +79063547595, 90900 
1к. кв.(комната 9-11 кв.м) во вдове Тел.: • 

т 7-66-28 
1ком.кв(в старом районе.) Тел.: 3-35-63. • 
2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Герцена. • 

Тел.: 60-458, 8-910-140-28-85. 
2-ком.кв. в р-не 5, 20 школ (смежные • 

комнаты не предлагать). Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85. 

2-х (от 55 кв.м.) или 3-х комнатную квар-• 
тиру в старом районе без посредников. 
Тел.: 27031(9.00-18.00), 89056635643(после 
19.00).Наталья. 

2 -х  к . кв .  в  любом р-оне  в  5-ти • 
эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджией) Тел.: 
д.т. 30480, р.т. 44220 

2-х ком.кв(желательно в старом районе.) • 
Тел.: 3-35-63. 

2-х, 3-х комн. квартиру в районе к/т • 
«Россия» и «Дом торговли» Тел.: 3-46-70, 
9049200380 

2к кв. в старом р-не. Не хрущевку. Тел.: • 
66049 

3-4-комн.кв. в нов. р-не до 80 кв.м. Тел.: • 
3-71-27 

3-ком.кв. в р-не Дома Торговли или Тех-• 
станции. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

3-комн. кв. от 70 кв. м. с больш. кухн. • 
в р-не ул. Герцена, Гоголя, Московская, 
Березовая. Перв. и посл. эт. не предлагать. 
Тел.: 89049099434 

3-х комн. кв. в «старом фонде». Общей пл. • 
от 75м, кухня от 8м. 1 этаж не предлагать. 
Тел.: +7(903)0549150 

3-х комнатную квартиру. Варианты. Тел.: • 
+79063547595, 90900 

Гараж в районе ул. Гагарина, пл.21. Тел.: • 
3-52-74 

Гараж на Маяковской или у ГИБДД Тел.: • 
6-04-29 

Гараж не далеко от ул. Зернова. Желатель-• 
но приватизированный, в коперативе №3. 
Тел.: 5-30-20,29645,89103933322 (Ольга) 

квартиру в районе улиц: Победа, Пионер-• 
ская, пр.Октябрьский. Посредников, прось-
ба, не беспокоиться. Тел.: 89503643879 

Ком.с сосед. в 2-х ком.кв(нов.р)14-18м • 
жилой площ. Тел.: 3-35-63. 

Комнату 9-10 кв.м. в 2-3-ком.кв. Тел.: • 
66767, 60458, 8-910-140-28-85. 

комнату или квартиру Тел.: 6-93-50, 8-902-• 
301-39-99 

комнату  с  соседями Тел. :  67904 • 
9519159880 

куплю 3 ком квартиру р-н 15 школы. Тел.: • 
+79030446257 

Огород в с/о Красная Звезда. Недалеко от • 
гл.Дороги Тел.: 30350,9026871491 

Место в ТИЗЕ. Тел.: +79503705916, • 
9-01-34 

Место под строительство дома или дом. • 
Тел.: 90134 

Недорого огород в пределах города. Тел.: • 
2-98-18 (с 8 до 17), 9-05-24 (после 18) 

Садовый участок с домом в с/о Восход за • 
умерен. цену. Тел.: 89101456547 

Садовый участок, по дороге в Балыково • 
на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Срочно куплю 3-х комн. кв. без посредни-• 
ков. Тел.: 3-81-91 м. +79503671478 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 60458, 8-910-• 
140-28-85. 

СВязь, ТелефОНЫ
куплю сотовый с функцией EDGE Тел.: • 

7-62-86 . 89049099417 
К у п л ю  с о т о в ы й  т е л е ф о н  Т е л . : • 

8...9081537999 
К у п л ю  с о т о в ы й  т е л е ф о н  Т е л . : • 

8...9081538040 
Сотовый телефон Слайдер ,Раскладушку • 

Тел.: 5-50-79 3-78-21 
Сотовый телефон. Тел.: +9049022371 • 
Сотовый телефон: Nokia, Samsung, Sony • 

Ericsson, Motorola. Дорого. Тел.: 7-54-36 

мАТеРИАлЫ  
И ОбОРудОВАНИе

Бур (шнековый или другой) диаметром • 
130-150 мм для бурения в грунте на глубину 
3 м или возьму бур на прокат на 1-2 недели. 
Тел.: 4-10-52 (до 18), 3-99-04 (после 18) 

Куплю электроинструмент: штроборез, • 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Пиловочник  сосны.Дорого .  Тел . : • 
9026871491, 9027803725 

Пустые кислородные,ацетиленовые,про• 
пановые,углекислотные баллоны в любом 
состоянии и в любом колличестве. Тел.: 
3-79-88 

Тротуарную плитку б/у. Тел.: 2-83-80 • 
утеплитель оцинковку профнастил гвл • 

Тел.: 9-08-32 89506242762 
Железо 3 мм, можно б/у. Размер не мень-• 

ше чем 1,4*0,8. Трубы асбестно-цементные 
диаметр 100-150 мм. Тел.: 3-78-82 

меНяю
АВТОмОбИль

HAFEI LOBO новая пробег 800км,цвет • 
с и н и й , д в . 1 л , ц з  н а  4  д в е р и , л и т .
диски,стеклоподем,расход 4л на 100 
км.Рассмотрю любые варианты. Тел.: 
89101392948 т.р.61688 Алексей 

НедВИжИмОСТь
1 к. кв. Герцена12 общ.пл. 32,8/18/6,6 5/5 • 

эт.на 2-х к.кв.м/г с доплатой.Варианты. Тел.: 
Тел. 5-68-31 сот.89092971381 до 21-00 

1-ком. квартиру в г. Рязань на 1-ком. квар-• 
тиру в г. Саров. Тел.: +79200473669 

1-ком.кв. по ул. Московская (36/18/9 кв.м., • 
муниципальная) + допл. на 1-2-ком.кв. не-
приватиз. Тел.: 60-458, 8-910-140-28-85. 

1-ком.кв. по ул.Казамазова (40,3/18,5/8 • 
кв.м., 1-ый этаж) + допл. на 2-ком.кв. в р-не 
ул. Курчатова, Герцена, Некрасова. Тел.: 
60458, 8-910-140-28-85. 

2 к.кв. Ленина 21-4эт. 60/33/6,8/бал. • 
окна во двор. На 1к.кв или продам. Тел.: 
3-98-64 

2 ком кв на Матросова 12 (отличное со-• 
стояние, 35.6 кв м, 1 эт) на 3 ком кв р-н 15 
школы. Тел.: +79030446257 

2-ком.»хр» по ул.Куйбышева (перепланир., • 
4-ый этаж) на 1-ком.»хр» в этом же р-не + 
допл. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

2-ком.кв.(н.р)5/9эт.дома.52/29,6/7,5.• 
лодж.6м-застекл.ж/дв.тел. на 1-ком.кв. в 
нов.районе+доплата.(1и последний этаж не 
предлогать) Тел.: 3-35-63. 

2-комн.кв. 50/29/8 по Юности, 1эт., на • 
1-комн.кв. или 2-комн.хрущ. Тел.: 3-71-27 

2-комн.кв. 50/29/8 по Юности, 1эт., на • 
3-комн. кв. нов. р-н Тел.: 6-93-50(вечером) 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/• 
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт) 
или продам Тел.: д.т. 3-04-80, р.т. 4-42-20 

2-х ком.кв(ст.ф)3/3эт.дома.60/32/11,на • 
2-х ком.кв.меньшей площадью+доплата.
(варианты). Тел.: 5-28-77. 

2-х ком.кв.(ст.ф)3эт/3эт.дома.60/32/11.• 
на 1-ком.кв.+доплата.(варианты). Тел.: 
5-28-77. 

2-х комн. хрущёвку на 2-х комн. кв. в новом • 
районе (не более 55 м2) с доплатой Тел.: 
6-33-20 (с 8 до 17); сот. 89202542105 

2-х комн.»хрущевка»на 1комн.в старом • 
р-не Тел.: р.т.4-09-35(с 8-00 до 16-00) 
сот.89050145714 

2-х комнатную кв-ру по адресу: ул. Юности, • 
1-19 (муницыпальная) 48 кв.м., на две не 
приватизированные комнаты. Тел.: 8 951 
903 08 55, 8 903 060 51 98 

2к кв. 2-й эт. 42 м кв. Александровича 32, • 
перепланир,ремонт,балк,тел,ж д.+ДОПЛАТА 
на 3х комн. кв. или продам. Тел.: 3-81-91 м. 
+79503671478 

3-к.кв. ул Духова 71 кв.м. 3 эт балкон на • 
квартиру большей площади в этом районе. 
Тел.: 6-95-95, 8-902-681-18-61 

3-ком. кв. по ул. Радищева на 2-ком. кв. • 
в этом же р-не + допл. Тел.: 60458, 8-910-

140-28-85. 
3-комн.кв. по Березовой, без отделки • 

71,5/40,5/12,4/ (две лоджии:4,1кв.м.+ 
4,9кв.м.), 2эт. на 1-2-комн.кв. Тел.: 3-71-27 

3-комн.кв. по Березовой, без отделки • 
71,5/40,5/12,4/ (две лоджии:4,1кв.м.+ 

4,9кв.м.), 2эт. на 1-2-комн.кв. Тел.: 902-
301-39-99 

3-х ком кв. старый фонд, 2-й этаж, бал-• 
кон, телефон, ж. дв. на 1-ком. кв. в старом 
районе и комнату с соседями + доплата 
Тел.: 39730 

3-х ком.кв. Курчатова,9 60,7/38,1/7,5 • 
этаж1/9 тел.,жел.дв. на 3-х ком.кв. большей 
площади в стар.районе Тел.: 9-15-69 (после 
19), +7-920-293-36-56 

4- комн.кв. по Московской 21, 78кв.м. • 
8/9эт. на 2-3-комн. кв. нов. р-н Тел.: 
3-71-27 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, за-• 
стекл. лодж., состояние хорошее или про-
дается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комнатную кв. 79.6/49.5/10.1 по • 
Юности 5/5 кв 22, на 2-х комнатную кв. с 
доплатой. Тел.: 5-93-38 

Гараж (21 пл. или ключевая) на гараж в • 
районе ресторана, ул.Пушкина Тел.: 7-84-35 
(после 18 ч.) 

Гараж в ГСК 3 у старой бани по ул. Зер-• 
нова на гараж в районе ул. Гагарина, пл.21. 
Тел.: 3-52-74 

квартира 4-ех.комн 78,4/52/8,3 на курчато-• 
го на 2-ух и 1- кв Тел.: +79081590399 

Ком.с сосед.(н.р) в2-х ком.кв.+хорошая • 
доплата,на1-ком.кв. Тел.: 3-35-63. 

Ком.с сосед.(н.район)в 2-х ком.кв. +допла-• 
та на комнату с сосед.в 2-х ком.кв(14-18м2)
внов.районе. Тел.: 3-35-63. 

Ком.с сосед.в2-х ком.кв.(ст.ф)15,1/27,4м2. • 
3эт.балкон,телефон,зделан ремонт.+доплата 
на 1-ком.кв. Тел.: 3-35-63. 

Обменяю 1-комнатную квартиру и комнату • 
в 2-х комнатной на 3-х комнатную. Тел.: 
7-89-93, +7-904-918-50-88 

Стандартный гараж около дороги на 21 • 
площадку на более удобный в районе 15 
школы или 21 площадки с моей доплатой 
Тел.: 6-64-93 (после 18 ч, спросить Ан-
дрея) 

Дом в Балыково по адресу Дорожная 75 на • 
однокомнатную квартиру не выше 3 этажа 
обращаться после 18 часов Адрес: Дорожная 
75 после 18 часов 

СВязь, ТелефОНЫ
Обмен сотовых  телефонов  Тел . : • 

8...9081538040 

СдАю
2-х комнатную квартиру по ул. Пушкина • 

на длительный срок. Тел.: +79049008845, 
+78314650290 

2х ком. кв. в ст. р-на 1 эт., телефон Тел.: • 
7-61-19,6-14-17 

Гараж около 1 интерната (удлиненный) • 
Тел.: 89063586721 

Гараж КООП 3 блок 5 Тел.: 6-97-75; 903-• 
055-62-95; 3-35-20 

Гараж на оч. без погреба Тел.: 8 • 
9040430278 

Гараж на очистных рядом с доро-• 
гой, свет, яма. Недорого! Тел.: 65500 
сот.89159472338 

Гараж на солнечной около ГИБДД. Тел.: • 
+79506005316 

комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за • 
домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Комнату с мебелью, в старой части города. • 
Тел.: (904) 053-66-97, 6-40-33 

Сдам Гараж у «стрельбища»ул.Зернова.• 
Стандартный,погреб,яма,свет. Тел.: 3-34-
03 

Сдается комната. Тел.: 6-25-69 • 

СНИму
1-ком. кв с меб. (или частично меб.) и • 

тел. в ст. р-не на длительный срок (для 
девушки). Порядок и своевременную оплату 
гарантирую Тел.: 7-69-36 (с 10 до 17ч.), 
+79049105834 (в любое время) 

1-ком.кв. в р-не Вечного огня. Тел.: 60-458, • 
8-910-140-28-85. 

1-ком.кв. в н.р. Тел.: 60-458, 8-910-140-• 
28-85. 

1-комн.кв. по ул.Силкина. Порядок и • 
своевременную оплату гарантирую. Тел.: 
36-0-36, 7-91-28 (до 16 ч) Анна 

Гараж на Ключевой Тел.: 27432 • 
комнату или квартиру в г.Москве Тел.: • 

89065780707, 89267784137 
Молодая семья из двух человек снимет • 

квартиру в хорошем состоянии. Тел.: 
+7-903-608-49-69, после 18-00. 

Молодая семья снимет 1-ю квартиру в • 
новом районе на длительный срок, сво-
евременная оплата гарантируется. Тел.: 
+79082343244 

Молодая семья снимет однокомнатную • 
квартиру с мебелью и телефоном. Порядок 
и своевременную оплату гарантируем. Тел.: 
5-82-21 (после 18-00) Адрес: 89026845525 

однокомнатную квартиру в г. Москве Тел.: • 
5-62-38 после 18 ч. 

Срочно сниму квартиру в Москве Тел.: • 
56238 

Сниму 1 ком.кв. в новом районе, жела-• 
тельно с мебелью, порядок и своевре-
менную оплату гарантирую. Тел.: 5-68-30, 
9040508992 

Сниму 1-2 ком. квартиру в новой ча-• 
сти города на длительный срок. Тел.: 
8-9103927117, Сергей 

Сниму 1-ую квартиру, на длительный • 
срок. Не студенты, молодая семья Тел.: 
8-910-105-9989 

Семья из трёх человек снимет 1-ную • 
квартиру в старом районе Тел.: 425-96, 
8-9108878809 

Семья из 2-х человек снимет 1 -ком.кв. в • 
новом районе. Тел.: 950307230, 2-76-57 

Ищу РАбОТу
Ищу работу по специальности инженер-• 

механик. Тел.: 8-910-126-98-24 
Ищу работу системного администрато-• 

ра, работу по рем., обслуж., сборке комп. 
техники, оргтехники. Уст. прогр. обесп. 
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